
Renata H. (Jasper) ID 91682 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující!
  Všechny věcičky, které prodávám jsou funkční, oblečky vyprané v prášku Batole nebo Lavela. Na jakékoliv dotazy ihned
odpovím, věci na požádání přeměřím. Vždy upozorním na nedostatky nebo vady, o kterých vím.
  Bohužel už nejsem na emailu a mimibazaru pravidelně, a proto budu nejspíš na Vaše dotazy a nabídky reagovat se
zpožděním. Většinou ve večerních a nočních hodinách. Bohužel ani na poštu nestíhám dojít pravidelně a hned druhý den.
Proto, prosím, mějte strpení.
  BALÍČKY se budu snažit posílat co nejdříve po příchodu platby na účet v KB, NA DOBÍRKU ZBOŽÍ NEZASÍLÁM. Kupujícím z
Plzně a okolí mohu předat osobně bez platby poštovného. Po dohodě mohu vážným zájemcům event.i přivézt kamkoliv v Plzni
nebo v blízkosti Plzně.
  Zásilky posílám dle tarifů pošty, u větších předmětů si započítám malý obolus za balné (max 10 Kč).
  Rezervace zboží je 7 dnů (po domluvě samozřejmě i déle), a to je doba na zaplacení zboží. Pokud nebude zboží zaplaceno na
účet do 7 dnů, rezervaci ruším a zboží bude vráceno do prodeje. Ještě předtím většinou kupujícího kontaktuji přes e-mail nebo
vzkazy.
  Pokud si vyberete k Vašemu nákupu některé z věcí Zdarma, znamená to, že si odeberete alespoň jeden placený kousek a k
němu si pak můžete vybrat něco dalšího zdarma. Nebráním se ani tomu zaslat více kusů zdarma (samozřejmě s ohledem na
odběr ) nebo věc zdarma poslat za cenu poštovného.
  Většinu velikostí spíše odhaduji podle vlastní zkušenosti (jak jistě všechny maminky ví, velikosti se stejně na většině oblečení
neshodují) - PROTO MĚŘTE nebo se na rozměry dotažte.

  Budu ráda, když mě budete informovat o tom, že balíček dorazil v pořádku a jestli jste spokojené. Děkuji za nákup a těším se
na další obchůdky s vámi.

  POZOR !!!!
  Nikomu asi neunikla opětovná úprava cen poštovného. Většina zásilek bude pravděpodobně již spadat do kategorie balíků s
minimální cenou poštovného 70 Kč. Prosím počítejte s tím i u větších věcí, kde je uvedeno nižší poštovné - stálo by to mnoho
času vše přepsat. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

